
POST  ANOWIENIE  NR  344/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  10 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  postanowienia  nr  269/2023  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  25 września  2023  r. w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r.

Na podstawie art. 182 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II

postanawia,  co następuje:

1.

W załączniku  nr 43 do postanowienia  nr 269/2023  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II z dnia

25 września  2023 r. w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w wyborach  do

Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień

15 października  2023 r., w związku  z oświadczeniem  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

nr 5 w Domasłowie  Pani Julii  Kofty,  w pozycji  l nazwisko  ,,Niechciał"  zastępuje  się

nazwiskiem,,Kofta".

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  II
.'I

Adam  !źtn Plichta


